

- (f) Užsakovo reikalavimai/Specifikacija (FIDIC „Raudonoji“ knyga) (priedai prie Užsakovo reikalavimų ir Specifikacija papildomai nepridedami, laikoma, kad juos turi abi šalys)

(g) Brėžiniai (iš techninio projekto - papildomai nepridedami, laikoma, kad juos turi abi šalys)

(h) Užpildyti darbų kiekių žiniaraščiai (iš Rangovo Pasiūlymo)

SUVESTINIS DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Objekto dalių/ komponentų pavadinimai	Nuoroda į žiniar.	Suma, Eur be PVM
1	BENDROJI DALIS	Žin. Nr. 1	21500.00
2	VANDENTIEKIO TINKLAI	Žin. Nr. 2	307360.00
3	REKONSTRUOJAMI VANDENTIEKIO TINKLAI	Žin. Nr. 3	60250.00
4	BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI	Žin. Nr. 4	749556.66
5	NUOTEKŲ SIURBLINĖS IR KĖLYKLOS	Žin. Nr. 5	267000.00
6	VANDENS GERINIMO ĮRENGINIŲ VALDYMO IR DUOMENŲ PERDAVIMO SISTEMA	Žin. Nr. 6	11000.00
7	VISO (sumuojamos pozicijos nuo 1 iki 6):		1416666.66
8	PASIŪLYMO KAINA (LYGI POZICIJAI 7) (PERKELTI Į PASIŪLYMO RAŠTĄ):		1416666.66

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA ŠILALĖS RAJONE (KALTINĖNUOSE)	PIRKIMO DOKUMENTAI
BENDROJI DALIS	4 priedas. Darbų kiekių žiniaraščiai

Darbų kiekių žiniaraštis Nr.1

BENDROJI DALIS

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina (Eur), be PVM	
				vieneto	viso kiekio
1.	BENDROJI DALIS				
1.1	Informacinių stendų koregavimas ir nuolatinių aiškinamųjų stendų įrengimas ir priežiūra.	kompl.	1	1000.00	1000.00
1.2	Rangovo darbo brėžiniai (Darbo projektas)	kompl.	1	15000.00	15000.00
1.3	Eksplotavimo ir priežiūros instrukcijos	kompl.	1	500.00	500.00
1.4	Išpildomoji dokumentacija ir kadastriniai matavimai	kompl.	1	5000.00	5000.00
Viso žiniaraštyje Nr. 1 :					21500.00

Darbų kiekių žiniaraštis Nr.2

VANDENTIEKIO TINKLAI

Medžiagos, įranga, žemės, dangų atstatymo ir kiti darbai, įskaitant vamzdynų praplovimą, dezinfekciją ir hidraulinį bandymą vandentiekio tinklų tiesimui

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina (Eur), be PVM	
				vieneto	viso kiekio
2	VANDENTIEKIO TINKLAI				
2.1	Vandentiekio tinklai				
2.1.1	Vandentiekio linijų(Naujų) iš PE 100; PN10 d110,(rengiant uždaru būdu vamzdžiai turi būti daugiasluoksniai) vandentiekio vamzdžių su armatūra, hidranta, kapomis, balnais, sujungimo detalėmis ir dangų atstatymu, žemės darbai, montavimas, bandymas, plovimas, dezinfekavimas, drenažo atstatymas, archeologiniai tyrinėjimai ir pridavimas užsakovui	m	4185.0	46.00	192510.00
2.1.2	Vandentiekio linijų iš PE 100; PN10 d63,(rengiant uždaru būdu vamzdžiai turi būti daugiasluoksniai) vandentiekio vamzdžių su armatūra, hidranta, kapomis, balnais, sujungimo detalėmis ir dangų atstatymu, žemės darbai, montavimas, bandymas, plovimas, dezinfekavimas, drenažo atstatymas, archeologiniai tyrinėjimai ir pridavimas užsakovui	m	1125.0	20.00	22500.00
2.1.3	Tas pats atšakų gyventojams iš PN10 d32 vandentiekio vamzdžių	m	1650.0	15.00	24750.00
2.1.4	Gelžbetoninių šulinių arba kamerų armatūrai su landomis, hidroizoliacija ir žymėjimo ženklais montavimas ir pridavimas užsakovui	kompl.	23	1200.00	27600.00
2.1.5	Išardytų dangų atstatymas	kompl.	1	40000.00	40000.00
Viso žiniaraštyje Nr. 2 :					307360.00

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA ŠILALĖS RAJONE (KALTINĖNUOSE)	PIRKIMO DOKUMENTAI 4 priedas. Darbų kiekių žiniaraščiai
--	--

Darbų kiekių žiniaraštis Nr.3

REKONSTRUOJAMI VANDENTIEKIO TINKLAI

Medžiagos, įranga, žemės, dangų atstatymo ir kiti darbai, įskaitant vamzdinių praplovimą, dezinfekciją ir hidraulinį bandymą

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina (Eur), be PVM	
				vieneto	viso kiekio
3	REKONSTRUOJAMI VANDENTIEKIO TINKLAI				
3.1	Vandentiekio tinklai				
3.1.1	Vandentiekio linijų iš PE 100; PN10 d110, (rengiant uždaru būdu vamzdžiai turi būti daugiasluoksniai) vandentiekio vamzdžių su armatūra, hidranta, kapomis, balnais, sujungimo detalėmis ir dangų atstatymu, žemės darbai, montavimas, bandymas, plovimas, dezinfekavimas, drenažo atstatymas, archeologiniai tyrinėjimai ir pridavimas užsakovui	m	865.0	50.00	43250.00
3.1.2	Išardytų dangų atstatymas	kompl.	1	17000.00	17000.00
Viso žiniaraštyje Nr. 3 :					60250.00

421

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA ŠILALĖS RAJONE (KALTINĖNUOSE)	PIRKIMO DOKUMENTAI 4 priedas. Darbų kiekių žiniaraščiai
--	--

Darbų kiekių žiniaraštis Nr.4

BITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI

Medžiagos, įranga, žemės, dangų atstatymo ir kiti darbai, įskaitant vamzdinių valymą, TV apžiūrą ir hidraulinį bandymą nuotekų tinklų tiesimui

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina (Eur), be PVM	
				vieneto	viso kiekio
4	PROJEKTUOJAMI BUITINIO NUOTAKYNO TINKLAI				
4.1	Savitakio nuotakyno tinklai				
4.1.1	Savitakio nuotakyno PVC d200 mm (rengiant uždaru būdu PE100 D200mm daugiasluoksniai vamzdžių) vamzdžių su visomis reikalingomis jungtimis, dėklais bei atramomis tiekimas, sumontavimas žemėje 1,5 - 5,0 m gylyje, valymas, peržiūra televizine kamera, išbandymas, pasijungimas į šulinius, drenažo atstatymas, archeologiniai tyrinėjimai ir pridavimas užsakovui	m	5115.0	70.00	358050.00
4.1.2	Savitakio nuotakyno PVC d110 mm (rengiant uždaru būdu PE100 D110mm daugiasluoksniai vamzdžių) vamzdžių su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, sumontavimas žemėje 1,5 - 4,0 m gylyje, valymas, peržiūra televizine kamera, išbandymas, pasijungimas į šulinius, drenažo atstatymas, archeologiniai tyrinėjimai ir pridavimas užsakovui	m	1370.0	42.00	57540.00
4.1.3	Savitakio nuotakyno apžiūros, surenkami g/b suliniai d1000 mm statyba šlapiuose gruntuose, su hidroizoliacija, „plaukiojančio“ tipo liukais, žymėjimo ženklais montavimas ir pridavimas užsakovui	kompl.	164	750.00	123000.00
4.1.4	Savitakio nuotakyno apžiūros, surenkami g/b suliniai d1500 mm statyba šlapiuose gruntuose, su hidroizoliacija, „plaukiojančio“ tipo liukais, žymėjimo ženklais montavimas ir pridavimas užsakovui	kompl.	37	1000.00	37000.00
4.1.5	Savitakinio nuotakyno apžiūros apvalius surenkami plastikiniai šulinėliai d315mm statyba šlapiuose gruntuose su tiesia prabėga, su visomis sujungimo detalėmis ir tarpinėmis, teleskopiniais ketiniais liukais, žymėjimo ženklais montavimas ir pridavimas užsakovui	kompl.	197	300.00	59100.00
4.1.6	Išardytų dangų atstatymas	kompl.	1	50000.00	50000.00
4.2	Slėginio nuotakyno tinklai				
4.2.1	Slėginės nuotekų linijos iš PE100 PN10 d160, (rengiant uždaru būdu PE100 D1600mm daugiasluoksnių vamzdžių) vamzdžių su armatūra, sujungimo detalėmis žemės darbai, montavimas, plovimas, bandymas ir pridavimas užsakovui	m	17.0	60.00	1020.00
4.2.2	Slėginės nuotekų linijos iš PE 100 PN10 d90 (rengiant uždaru būdu PE100 D90mm daugiasluoksnių vamzdžių) vamzdžių su armatūra, sujungimo detalėmis žemės darbai, montavimas, plovimas, bandymas ir pridavimas užsakovui	m	780.0	40.00	31200.00
4.2.3	Slėginės nuotekų linijos iš PE100 PN10 d63, (rengiant uždaru būdu PE100 D63mm daugiasluoksnių vamzdžių) vamzdžių su armatūra, sujungimo detalėmis žemės darbai, montavimas, plovimas, bandymas ir pridavimas užsakovui	m	198.0	20.00	3960.00
4.2.4	Gelžbetoninių šulinių D1500 su vidinio kritimo stovais, landomis, hidroizoliacija ir žymėjimo ženklais montavimas ir pridavimas užsakovui	kompl.	9	1200.00	10800.00

4.2.5	Išardytų dangų atstatymas	kompl.	1	17886.66	17886.66
Viso žiniaraštyje Nr. 4 :					749556.66

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA ŠILALĖS RAJONE (KALTINĖNUOSE)	PIRKIMO DOKUMENTAI 4 priedas. Darbų kiekių žiniaraščiai
--	--

Darbų kiekių žiniaraštis Nr.5

NUOTEKŲ SIURBLINĖS IR KĖLYKLOS

Medžiagos, įranga, žemės, dangų atstatymo ir kiti darbai, įskaitant vamzdinių valymą, TV apžiūrą ir hidraulinį bandymą bei esamų vamzdinių išmontavimą

Pozicija, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina (Eur), be PVM	
				vieneto	viso kiekio
5	NUOTEKŲ SIURBLINĖS IR KĖLYKLOS				
5.1	NS1 (Kražių)				
5.1.1	Komplektinė buitinių nuotekų siurblinė iš PE D=2000mm, H= iki 5500mm, su pilna valdymo įranga, elektrine valdymo spinta su kabeliu, su nešmenų atskyrimo sistema. Komplektą sudaro: • nuotekų siurbiai, su kreipiančiosiomis AISI 316, atraminėmis alkūnėmis, 10m kabelio, kurių kiekvieno Q=14,0l/s, H=24,0m, N=9,0...10,0kW – 3vnt. • Nešmenų atskyrimo separatorius AISI 316 • Paskirstymo kamera AISI 316 • Sklendė d20 – 1vnt. • Atskyrimo separatoriaus uždoris AISI 316 • Drenažinis siurblys H-6,0m – 1kompl. • Vidinio apšvietimo lempa – 1kompl. • peilinė sklendė d200 – 1vnt. • flanšinė sklendė Ø100 – 3vnt. • rutulinis atbulinis vožtuvas nuotekoms Ø100– 3vnt. • nerūdijančio plieno slėginis vamzdynas DN160 AISI 316 – 3vnt. • aptarnavimo aikštelė AISI316 – 1 vnt. • kopėčios iki siurblinės dugno AISI316 • apšiltintas rakinamas dangtis nevažiuojamai daliai – 1 vnt.	kompl.	1	45000.00	45000.00
5.1.2	Siurblinės bendrąsias darbas (žemės darbai, pamatų siurblinei ir valdymo spintai betonavimas), lauko vamzdinių prijungimas	kompl.	1	10000.00	10000.00
5.1.3	Siurblinių aikštelės aptvėrimas, aplinkotvarka	kompl.	1	5000.00	5000.00
5.1.4	Siurblinės elektrotechnikos, valdymo, automatikos, signalizacijos ir ryšių dalies komplektavimas, gamyba, pristatymas į aikštelę, montavimas, paleidimas ir derinimas	kompl.	1	15000.00	15000.00
5.1.5	Išardyto paviršinių nuotekų nuotakyno atstatymas	kompl.	1	1000.00	1000.00
5.2	NS2 (Pergalės), NS3 (Plento), NS4 (Slėnio), NS5 (Parko)				

5.2.1	Komplektinė buitinių nuotekų siurblinė iš PE D=1,6m, H=3,8...6,2m, su pilna valdymo įranga, elektrine valdymo spinta su kabeliu. Komplektą sudaro: • panardinami nuotekų siurbliai-smulkintuvai (pagrindinis ir atsarginis) su kreipiančiosiomis AISI 316, atraminėmis alkūnėmis, 10m kabelio, kurių kiekvieno Q=4,0l/s, H=10,0...17,1m, N=0,9...2,6kW – 2kompl. • Nešmenų krepšys su kreipiančiosiomis – 1kompl. • flanšinė sklendė Ø50 – 2vnt. • rutulinis atbulinis vožtuvas nuotekoms Ø50– 2vnt. • nerūdijančio plieno slėginis vamzdynas DN80 AISI 316 – 2vnt. • aptarnavimo aikštelė AISI316 – 1 vnt. • kopėčios iki siurblinės dugno AISI316 • apšildintas rakinamas dangtis nevažiuojamai daliai – 1 vnt. • apsauginės grotos dangčiui AISI316 –1vnt. • vėdinimo vamzdžiai – 2 vnt. • siurblinės šiluminė izoliacija iš poliuretano, storis 5cm	kompl.	4	12000.00	48000.00
5.2.2	Siurblinės bendrąsytatybiniai darbai (žemės darbai, pamatų priiungimas)	kompl.	4	10000.00	40000.00
5.2.3	Siurblinės aikštelės aptvėrimas, aplinkotvarka	kompl.	4	5000.00	20000.00
5.2.4	Siurblinės elektrotechnikos, valdymo, automatikos, signalizacijos ir ryšių dalies komplektavimas, gamyba, pristatymas į aikštelę, montavimas, paleidimas ir derinimas	kompl.	4	10500.00	42000.00
5.3	Nuotekų kėlyklos				
5.3.1	Komplektinė buitinių nuotekų siurblinė D=1,0m, H=2,7m, su • panardinamas nuotekų siurbliu, 10m kabelio, kurio Q=1,65l/s, H=4,5...6,1m, N=0,9...1,5kW – 1kompl.. • flanšinė sklendė Ø40 – 1vnt. • rutulinis atbulinis vožtuvas nuotekoms Ø40– 1vnt.	kompl.	3	7000.00	21000.00
5.3.2	Siurblinės bendrąsytatybiniai darbai, lauko vamzdynų priiungimas	kompl.	3	2000.00	6000.00
5.3.3	Siurblinės gamyba, pristatymas į aikštelę, montavimas, paleidimas ir derinimas	kompl.	3	3000.00	9000.00
5.4	ESAMA NUOTEKŲ SIURBLINĖ – išmontavimas				
5.4.1	Esamos nuotekų siurblinės įrenginių demontavimas, siurblinės pastato nugriovimas, rūšio užvertimas ir gerbūvio sutvarkymas	kompl.	1	5000.00	5000.00
Viso žiniaraštyje Nr. 5:					267000.00

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA ŠILALĖS RAJONE (KALTINĖNUOSE)	PIRKIMO DOKUMENTAI 4 priedas. Darbų kiekių žiniaraščiai
---	--

Darbų kiekių žiniaraštis Nr.6

Vandens gerinimo įrenginių valdymo ir duomenų perdavimo sistema

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato	Kiekis	Kaina (Eur), be PVM	
				Vieneto	Viso
Vandens gerinimo įrenginių valdymo ir duomenų perdavimo sistema					
	Vandens gerinimo įrenginių valdymo ir duomenų perdavimo darbai				
1	Dispečerizacija. Signalizacijos, įrangos, durų, technologinių signalų ir parametrų: siurblių darbo, rezervuaro lygio ir kt., energetinių parametrų perdavimas per GSM tinklą, naudojant GPRS ryšį į UAB „Šilalės vandenys“ administracinėse patalpose esančią dispečerinę.	kompl.	1	11000.00	11000.00
Visa Vandens gerinimo įrenginių valdymo ir duomenų perdavimo sistema (SŽ-9) kaina, kuri yra įvedama į suvestinį žiniaraštį:					11000.00

(i) Viešųjų pirkimų komisijos paklausimai ir tiekėjo atsakymai



**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„ŠILALĖS VANDENYS“**

Rytinio Kelio g. 4, LT-75122, Šilalė, tel./faks. (8 449) 7 42 05, el. p. info@silalesvandenys.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 176523470, PVM mokėtojo kodas LT765234716

UAB „Kvėdarsta“

2018-03-07 Nr. *GN/K-221*

Siunčiamas CVP IS priemonėmis

DĖL DOKUMENTŲ PATEIKIMO

UAB „Šilalės vandenys“ viešųjų pirkimų komisija, tikrindama UAB „Kvėdarsta“ pateiktus dokumentus pirkimui „Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija ir plėtra Šilalės rajone (Kaltinėnuose)“, pirkimo numeris 362247, nustatė, kad pateikto subrangovo UAB „Atamis“ įgaliojimo Justinai Grumbinaitei atstovauti bendrovę, pasibaigęs galiojimo terminas.

Prašome iki 2018 m. kovo 13 d. 10⁰⁰ val. pateikti galiojantį subrangovo UAB „Atamis“ įgaliojimą Justinai Grumbinaitei, suteikiantį jai teisę atstovauti UAB „Atamis“ šiame pirkime.

Viešųjų pirkimų
komisijos pirmininkas

Gintaras Auryla

Originalas nebus siunčiamas

Virginijus Kvederys
Virginijus Kvederys, (8 449) 53503, projektai@silalesvandenys.lt

Pranešimas

Nurodymai

Čia galite atsakyti į šį pranešimą, persiųsti jį svetainėje arba persiųsti visą pranešimą kaip el. laišką. Norint persiųsti pranešimą kaip el. laišką, būtina, kad Jūsų kompiuteryje būtų įdiegta el. pašto programa (MS Outlook, Eudora ar kt.)

Pranešimas 5970650

Siuntėjas: Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA" - Andrius Budvytis

Išsiųsta: 2018-03-07 17:00

Kam: Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys" - Virginijus Kvederys **Perskaityta:** 2018-03-08 08:27

Nuoroda: Pirkimas # 362247 : 1 VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA ŠILALĖS RAJONE (KALTINĖNUOSE)

Tema: Re: Dėl dokumentų pateikimo

Laba diena,

teikiu galiojantį UAB "Atamis" suteiktą įgaliojimą J. Grumbinaitei. Dokumentas yra konfidencialus.

>>>

Laba diena,

siunčiame raštą Dėl dokumentų pateikimo.

Prisegti dokumentai

Pavadinimas	Dydis	Atnaujinta
 UAB Atamis Įgaliojimas Nr.75.pdf (UAB Atamis Įgaliojimas Nr.75.pdf)	468	2018-03-07 16:54

ĮGALIOJIMAS

Nr. 75

2017-12-28,

Vilnius

UAB „Atamis“, įmonės kodas 300564438, adresas: Žirmūnų g. 139, Vilnius, atstovaujama direktoriaus Mindaugo Undaravičiaus, įgalioja pardavimų projektų vadovę **Justiną Grumbinaitę**, asmens kodas 49005111155, atstovauti bendrovę Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyboje prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Valstybinėje mokesčių inspekcijoje prie LR finansų ministerijos, VĮ Registrų centras, LR savivaldybėse, draudimo bendrovėse, bankuose bei kituose valstybinėse ir privačiose įstaigose bei organizacijose ir atlikti šiuos veiksmus:

- 1) atstovauti bendrovę pasirašant sutartis (įskaitant ir jungtinės veiklos sutartis) su perkančiosiomis organizacijomis, užsakovais, subrangovais, jungtinės veiklos partneriais;
- 2) teikti ir atsiimti pažymas ir/ar kitus dokumentus;
- 3) pasirašyti pažymas, prašymus ir/ar kitus dokumentus;
- 4) teikti prašymus pasiūlymų ir/ar sutarčių įvykdymo užtikrinimo garantijų gavimui, gauti ir pasirašyti paruoštus dokumentus;
- 5) teikti pasiūlymus, atstovauti įmonės vadovą viešųjų pirkimų procedūrose.

Įgaliojimas galioja iki 2018-12-31.

Direktorius

Parašas galioja:

Mindaugas Undaravičius

A. V.

Justina Grumbinaitė

